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    Ordförande Aulis hälsade skrivtolkarna Anneli och Klas, sånggruppen ” Fyra vänner och en 

    gitarr”, samt de närvarande (49) medlemmarna varmt välkomna.  

 

    Därefter en stunds eftertanke till två avlidna medlemmar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

#  Redovisning av dagens hållpunkter, visades på storskärm. 
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#  Dags för ” Fyra vänner och en gitarr”, som var dagens underhållning. En kort presentation av med- 

    lemmarna följde. (Solveig sång, Kerstin sång, Kees presentatör och sång, Bertil gitarr och sång).  

    Ett mycket uppskattat och väl genomfört framträdande. Kees berättade i korthet om ursprunget till 

    de framförda sångerna. Underhållningen avslutades med en allsång, ” I natt jag drömde… 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aulis avtackade dem med varsin blomma, och de erhåll välförtjänta applåder. 

 

 

#  Ett antal listor för anmälan till olika aktiviteter delades ut.  

    Därefter följde KAFFE. Under pausen visades ett bildspel från Söderforsresan. Sammanställt av Ulf 

 

 

 

 



 STORVRETA                                                                                                                                   
 

#  Medlemsärenden: 

    Fem (5) nya medlemmar presenterades. (Från PRO Grafiska, som har avvecklats). Två (2) när- 

    varande som hälsades välkommen. 

    Sju (7) gratulanter, fem (5) anmält närvaro, tre (3) var närvarande. 

 

#  Information från styrelsen: 

    Ulf presenterade budget, halvårsavstämning. Han visade även en summering av skraplotternas 

    personliga antal vinster och den inkomst som föreningen erhållit, mycket tack vare Berit´s stora 

    engagemang. 

    Resor – Calle; Förslag om resa med Eckerölinjen den 21/9–22. Anmälan till Calle, 070-319 96 71. 

    Sparesa till Pärnu, sju (7) dagar, kostnad 4375: -, 3 behandlingar i snitt per dag ingår.  

    Lägges ut på Hemsidan 

    Veckoträffar – Birgit; Alla veckoträffar, förutom Musikgruppen som har uppehåll under hösten, 

     har startat. En ny veckoträff har tillkommit, nämligen kortspel. Åke har mer info om den, även 

     Hemsidan. Ledarna för respektive träff presenterade sig och dess innehåll. 

     Friskvård - Åke; 

     Gåfotbollen har startat, fler deltagare önskas. Årets resa till Funäsdalen planers även att upp- 

     repas år 2023. 

     Konst i Storvreta – Birgit och Berit; Birgit gav kort rapport om det aktuella angående ut- 

     smyckning av Storvreta. Träff med konsulten Joakim Granström. Två (2) projekt är beslutade; 

     Badet och Stationen. Förslagen finns på nätet. Ny träff planeras med konsulten. 

     Medlemmarna och inflationen; 

     Berit blev uppringd av Radio Uppland den 19/7 angående detta, och erhöll en antal frågor. Fick  

     besked om att inslaget skulle sändas till hösten, men det är redan sänt. Berit önskade förslag på 

     frågor att taga upp vid eventuell ny kontakt från Radio Uppland. Går bra ringa henne om frågor 

     och funderingar. 

     Programgruppen; 

     Önskar förslag på aktiviteter till våren. Går bra att kontakta Åke med förslagen. 

     Teaterombud; 

     Ej någon intresserad har anmält sitt intresse. Pelle tar emot intresseanmälning, även förslag. 

#  Händelser – September; 

    Sill/Surströmming 2/9–22 

    Friskvårdsresa till Funäsdalen 10–14/9–22 

    Trivselträff 22/9–22, Staffan Klingspor. 

 

#   Ulf förrättade dragningen av lotteriet. 

 

#    Nästa träff torsdag 22/9–2, Staffan Klingspor underhåller med musik från när och fjärran. 

 

#    Avslutning; 

      Ordförande Aulis avslutade träffen med att tacka skrivtolkarna Anneli Svan och Klas Therin, 

      Ulf för tekniken, kaffekommittén och alla de övriga som kommit. 

 

 

       Sammanfattat av Ianeric. 

       

     

 

     

 

 

    


